平成29年９月28日

各位

会 社 名 株式会社アスラポート・ダイニング

代表者名 代表取締役社長 森下 將典

   （コード：3069 JASDAQ）

問合せ先 法務・総務部長 尾崎 富彦

                            （TEL．03－6311－8892）

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、株式会社東京スター銀行をアレンジャーとする、総額23億円のコミットメント型シンジ

ケートローン契約（以下「本契約」といいます。）を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

（１）本契約締結の目的

安定的・機動的な資金調達手段を確保することで、今後の事業拡大に向けて事業環境の変

化に柔軟かつ迅速に対応できる体制を構築することを目的としております。

（２）本契約の概要

①組成金額            23億円

②契約締結日           平成29年９月25日

③契約形態            コミットメント型シンジケートローン

④契約期間            １年（最終期限：平成30年９月 28日）

⑤条件               無担保・無保証

⑥アレンジャー          株式会社東京スター銀行

⑦参加金融機関          株式会社東京スター銀行、他５行

（３）今後の見通し

本件契約締結による平成 30年３月期の業績への影響は軽微でありますが、今後、業績に重

大な影響を与えることが判明した場合は、速やかにお知らせいたします。

以上